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A jans Yönetim Kurulu 
Başkanı Tokat Vali-
si Numan Hatipoğlu 

başkanlığında ve Samsun 
Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağ-
lı’nın ev sahipliğinde düzen-
lenen toplantıya Amasya Va-
lisi Mustafa Masatlı, Amasya 
Belediye Başkanı Mehmet 
Sarı, Amasya İl Genel Meclisi Başkanı Zeki Erarslan, 
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Salih Zeki Murzioğlu, Tokat Ticaret ve Sanayi Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Dr. Ali Çelik, OKA Genel Sekreteri İb-
rahim Ethem Şahin ve OKA temsilcileri katıldı.

2022 yılı Fizibilite Desteği Programı ile desteklenecek 
yeni projelerin belirlendiği toplantının açılış konuşma-
sında, Yönetim Kurulu Başkanı Numan Hatipoğlu, şöyle 
konuştu: “Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın (OKA) Yö-
netim Kurulu Toplantısı için milli mücadelenin başladı-
ğı şehir Samsun’da değerli yönetim kurulu üyelerimizle 
birlikte olmaktan büyük bir mutluluk hissettiğimi ifade 
etmek isterim. Bu yıl 30 Ağustos-4 Eylül tarihler arasın-
da Samsun merkezli olarak Karadeniz'de gerçekleşecek 
dünyanın en büyük teknoloji etkinliği olan TEKNOFEST’e 
ev sahipliği yapacak Samsun şehrinin heyecanını Amas-
ya, Çorum ve Tokat olarak paylaşıyoruz. Sanayi ve Tekno-
loji Bakanlığı’nın öncülüğünde yapılacak bu festivalin ül-
kemizin milli teknoloji üretme ve geliştirme konusundaki 
başarılarını arttırmaya vesile olmasını diliyorum.

Bilindiği üzere Kalkınma Ajansları faaliyette bulun-
dukları bölgenin kalkınması ve rekabet gücünün arttı-
rılmasına yönelik olarak fizibilite çalışmalarına destek 

vermektedir. OKA da ku-
rulduğu günden bu yana 
121 adet yatırım fizibilitesi 
ve araştırma çalışmasına 
destek vermiştir. Bunlardan 
başarıyla tamamlanmış 110 
tanesinden önemli bir kısmı 
da ilgili kuruluşlar tara-
fından yatırım programına 

alınarak hayata geçirilmiştir. Örneğin, bugün bölgemi-
zin en büyük fuar merkezi olarak başarıyla faaliyetlerini 
sürdüren Samsun Fuar ve Kongre Merkezi projesinin 
fizibilite raporu ve uygulama planları Ajans desteği ile 
hazırlanmıştır. Yine Amasya’daki organize sanayi böl-
gelerinin genişleme alanlarına yönelik hazırlıklar ve 
atık arıtma tesisi tesislerinin planları Ajans tarafından 
sağlanan fizibilite desteği ile tamamlanmıştır. Çorum 
Teknopark’ın teknik kuruluş dosyasının hazırlanması ile 
Tokat’ta Sulusokak’taki pek çok tarihi yapının yenileme 
projeleri de Ajansın desteklediği fizibilite çalışmaları 
sonrasında yapılan yatırımlara örnek olarak gösterile-
bilir. Bugün bu toplantımızda, fikirlerin yatırıma dönüş-
türülmesi noktasında çok önemsediğimiz, 2022 yılı Fizi-
bilite Desteği Programı ile desteklenecek yeni projeleri 
belirleyeceğiz.

Bölgemizde yatırım projeleri havuzunun güçlenmesi-
ni sağlayacak bu program ile projelerine destek sağlana-
cak kurumları şimdiden tebrik ediyorum.”

Toplantıda Ajans desteği ile uygulaması devam eden 
projelerle ilgili hususlar da yönetim kurulunun gündemi-
ne sunuldu. Ttoplantı, gündem maddelerinin görüşülme-
si ile sona erdi.

ORTA KARADENIZ KALKINMA 
AJANSI (OKA) 2022 YILI AĞUSTOS 

AYI YÖNETIM KURULU TOPLANTISI 
4 AĞUSTOS’TA, SAMSUN’DA 

GERÇEKLEŞTIRILDI.

AĞUSTOS AYI
YÖNETIM KURULU TOPLANTISI 
SAMSUN’DA GERÇEKLEŞTIRILDI
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30 Temmuz-1 Ağustos tarihlerinde gerçekleşen ziya-
ret kapsamında Genel Müdür Yeniçeri, Genel Sek-
reter İ. Ethem Şahin, Amasya, Çorum, Tokat Yatırım 

Destek Ofisi uzmanlarıyla ve proje yararlanıcılarıyla bir 
araya geldi.

Genel Müdür Barış Yeniçeri Amasya’da Taşova ilçesin-
deki yatırımlarda ve OKA destekli projelerle fiziksel alt-
yapısı iyileştirilen Boraboy Gölü Tabiat Parkı’nda incele-
melerde bulunurken; Çorum’da YDO ziyaretinin ardından 
Hattuşa Antik Kenti’ni ziyaret etti. 

KALKINMA AJANSLARI GENEL MÜDÜRÜ BARIŞ YENIÇERI, ORTA KARADENIZ 
KALKINMA AJANSI’NIN (OKA) DEVAM EDEN VE TAMAMLANAN BAZI PROJELERINDE 

INCELEMELERDE BULUNMAK ÜZERE ORTA KARADENIZ BÖLGESI’NE GELDI. 

KALKINMA AJANSLARI
GENEL MÜDÜRÜ BARIŞ YENIÇERI, 

OKA BÖLGESINDE
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Daha sonra Tokat’a giden Yeniçeri, Pazar ilçesindeki 
Hükümet Konağı projesi ile UNESCO Dünya Doğal-Kül-
türel Geçici Miras Listesindeki Ballıca Mağarası’nda yü-
rütülen OKA destekli güdümlü proje alanlarını gezdi, yet-
kililerden bilgi aldı. Tamamlanmak üzere olan güdümlü 
proje ile Ballıca Mağarası Tokat turizminin cazibe merkezi 
olacak.
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SAMSUN’A 14,4 MILYON TL 
CMDP DESTEĞI

SANAYI VE TEKNOLOJI 
BAKANLIĞI 

KOORDINASYONUNDA, 
SAMSUN’DA AJANSIMIZ 

TARAFINDAN 
UYGULANAN CAZIBE 

MERKEZLERINI 
DESTEKLEME 

PROGRAMI (CMDP) 
KAPSAMINDA 

DESTEKLENMEYE HAK 
KAZANAN PROJELER 

AÇIKLANDI.

Samsun’dan 2 proje başarılı bulunarak, 2022 Yılı 
CMDP kapsamında destek almaya hak kazan-
dı. Ülkemizin bölgesel çekim merkezi niteliğini 

haiz, çevresine hizmet verme bakımından merkez 
olma işlevi taşıyan 11 ilinde uygulanan, özel bir Ba-
kanlık programı olan ve bütçesi, söz konusu 11 ilde 
uygulanmak üzere merkezî olarak belirlenen Cazibe 
Merkezlerinin Desteklenmesi Programı (CMDP) be-
lirlenen illerin bölgesel çekim merkezi olma niteliği 
güçlendiriyor.

SAMSUN’A 21,2 MILYON TL YATIRIM 
YAPILACAK

Toplam 14,4 Milyon TL hibe desteği sağlanacak 
Terme Esnaf ve Sanatkârlar Odası’nın “Terme Maki-
ne Sanayi Ortak Kullanım Atölyesi Projesi” ile Sam-
sun Üniversitesi’nin “Samsun Hava Araçları Bakım 
Onarım Hizmet Kapasitesinin Güçlendirilmesi ve 
Özel Sektörle İşbirliklerinin Oluşturulması Projesi” 
projeleri için gerekli düzenlemelerin yapılmasının 
ardından sözleşmeler imzalanarak proje uygulama 
dönemi başlayacak.

Projelerin uygulanmasıyla, Samsun’da 21,2 Mil-
yon TL büyüklüğünde yatırım yapılmış olacak.

TERME MAKINE SANAYI ORTAK KULLANIM 
ATÖLYESI PROJESI

11,7 Milyon TL toplam bütçesi olan bu proje ile 
tarım makineleri ve ana metal sanayi alanında fa-

aliyet gösteren imalatçıların yoğun şekilde çevre il 
ve ilçelerden hizmet alarak kullandığı makinelerin 
bir arada bulunacağı, ayrıca ürettikleri makinelerin 
parçalarının teknik çizimlerinin ve tasarımlarının ya-
pılabileceği bir “Ortak Kullanım Atölyesi” kurulması 
hedefleniyor. Bu yöntemle imalatçıların üretim mali-
yetleri düşürülürken, ürün kalitelerini artırabilmele-
rini böylelikle iç pazar satışlarını ve ihracat oranlarını 
yukarı çıkarabilmelerini sağlamak hedefleniyor. Sek-
törün gelişmesi göçü azaltıp, yeni iş imkânlarının ve 
ilin cazibesinin artmasını sağlayacak.

SAMSUN HAVA ARAÇLARI BAKIM ONARIM 
HIZMET KAPASITESININ GÜÇLENDIRILMESI 
VE ÖZEL SEKTÖRLE İŞ BIRLIKLERININ 
OLUŞTURULMASI PROJESI

9,5 Milyon TL toplam bütçesi olan bu proje, piya-
sa talebi yüksek olan Hava Araçları Bakım Onarım 
teknisyeni yetiştirmek üzere bir özel eğitim merkezi 
oluşturulmasını, bağlı sektörler çerçevesinde CNC 
ve kaynak operatörü yetiştirmek üzere CNC ve kay-
nak atölyeleri kurulmasını hedefliyor. Böylece hava 
araçları bakım onarımı hizmeti sağlamak, CNC ve 
kaynak atölyesi aracılığıyla özel sektöre yönelik ortak 
kullanım hizmeti sağlamak, bu sayede özel sektörle 
iş birliklerini artırmak, milli teknoloji hamlesi kapsa-
mında TEKNOFEST ve benzeri teknoloji yarışmaları-
na hazırlık sürecinde başvuran katılımcılara altyapı 
desteği sağlamak mümkün olacak.
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AJANSIMIZIN, TÜRK 
SILAHLI KUVVETLERINI 
GÜÇLENDIRME VAKFI 

KURULUŞU OLAN HAVELSAN 
ILE YÜRÜTTÜĞÜ IŞ BIRLIĞI 

NETICESINDE SAMSUN 
VE AMASYA ILLERINDEKI 

ÜNIVERSITELERLE IL MILLI 
EĞITIM MÜDÜRLÜKLERINDE 

GÖREV YAPAN VE SIBER 
GÜVENLIK,  YAPAY ZEKÂ, 

IKINCIL VERI ANALIZI, 
META VERSE ILE ZAMAN 
ÇARPANI OLARAK AÇIK 

KAYNAK KODLAMA 
UYGULAMALARINA ILGI 

DUYAN AKADEMISYENLERE/
ÖĞRETMENLERE 27 

TEMMUZ 2022 ÇARŞAMBA 
GÜNÜ ANKARA HAVELSAN 

YERLEŞKESINDE BAŞLANGIÇ 
VE TANIŞMA EĞITIMI 

DÜZENLENDI.

Eğitim sayesinde Samsun'da 30 Ağustos-4 Ey-
lül tarihlerinde gerçekleştirilecek olan TEK-
NOFEST Karadeniz  öncesi HAVELSAN'ın ve 

savunma sanayinde kullanılan sistemlerin daha ya-
kından tanıtılması, ayrıca savunma sanayine yöne-
lik yazılım uygulamaları konusunda Orta Karadeniz 
Bölgesi'nde farkındalık oluşturulması, akademis-
yenlerin ve öğretmenlerin HAVELSAN'ı yakından ta-
nıması, savunma sanayi yazılımları konusunda elde 
edilen bilgilerin öğrencilere aktarılarak söz konusu 
yazılımların ilerde nasıl kullanıldıklarının aktarıl-
ması amaçlandı.

Eğitimlerin, https://akademi.havelsan.com.tr 
internet sitesi üzerinden uzaktan da sürdürülmesi 
planlanıyor.

AMASYA VE 
SAMSUN’DAN 

AKADEMISYENLERE 
VE ÖĞRETMENLERE 

HAVELSAN’DA 
EĞITIM VERILDI
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YENI PROJELER İÇIN 
İMZALAR ATILDI

SANAYI VE TEKNOLOJI 
BAKANLIĞI, KALKINMA 

AJANSLARI GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

KOORDINASYONUNDA, 
ORTA KARADENIZ 

BÖLGESI’NDE AJANSIMIZ 
TARAFINDAN UYGULANAN 

2022 YILI SOSYAL 
GELIŞMEYI DESTEKLEME 

PROGRAMI (SOGEP), 
FIZIBILITE DESTEĞI VE 

KATMA DEĞERLI ÜRETIM VE 
İHRACATIN GELIŞTIRILMESI 

TEKNIK DESTEK 
PROGRAMI 3. DÖNEMI 
KAPSAMINDA DESTEK 

ALMAYA HAK KAZANAN 
PROJELERIN SÖZLEŞMELERI 

IMZALANARAK, 
PROJELERIN UYGULAMA 

DÖNEMI BAŞLADI.

Samsun’dan Canik Belediyesi “Canik Keşif 
Kampüsü Projesi”  kapsamında, yapımı de-
vam eden Bilim Merkezi’nde 1500 gencin 

eğitileceği atölyeler kurulacak.
Uygulamalı atölyelerde bilişim, yazılım, çizim 

sektörlerine kalifiye eleman yetiştirilerek, genç ve 
kadın öncelikli istihdam sağlanacak. Atölyelerde 
ayrıca ekolojik oyuncaklar üretilecek ve ürünlerin 
satışından elde edilecek gelir ile ilçede ihtiyaç sa-
hibi ailelerin bütçelerine katkı sağlanacak.

Tokat’tan Zile Halk Eğitim Merkezi Müdürlü-
ğü'nün yararlanıcısı olduğu "Zile'nin Genç İstih-
dam Adımları" Projesi kapsamında  Zile Küçük 
Sanayi Sitesi’nde bulunan Mesleki Eğitim Merke-
zi’nin atıl durumdaki deposu deri ürünleri işleme 
atölyesi olarak kurularak; yıllık ortalama 50.000 
çift ayakkabı, 1.000 adet çanta, 3.000 adet kemer 
ve 3.000 adet cüzdan ürünlerinin imalatı yapılacak, 
40 kişiye istihdam sağlanacak.
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Başçiftlik Belediyesi'nin yararlanıcısı olduğu 
"Başçiftlik İlçesi Süt Ürünleri Tesisi" Projesi kap-
samında atıl durumdaki bir yapı daha üretim atöl-
yesine dönüştürülecek. Atölyede, çiftlikten tabağa 
güvenilir, kaliteli ve hijyenik süt ve süt ürünleri 
üretilecek.

Niksar’ı UNESCO Yolunda Güçlendirecek 
“UNESCO Dünya Mirası Yolundaki Niksar İçin Bü-
tünleşik Kültürel Kalkınma Projesi Fizibilitesi” de 
Genel Sekreter İbrahim Ethem Şahin, Niksar Kay-
makamı İlhami Doğan, Niksar Belediye Başkanı 
Özdilek Özcan ve OKA İl Koordinatörü Mehlika Dic-
le'nin katılımı ile imzalanan sözleşme ile uygula-
ma sürecine başladı.
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AMASYA’NIN 
COĞRAFI İŞARETLI ÜRÜN SAYISI 

13’E YÜKSELDI

Yeşilırmak Havzası Kal-
kınma Birliği’nin baş-
vuruları sonucunda  

“Amasya Yağlısı” ve “Amas-
ya Kirazı” Türk Patent ve 
Marka Kurumunca coğrafi 
işaretle tescillendi. Amas-
ya Yağlısı, Amasya Kirazı ve 
Amasya Keşkeği’nin coğrafi işaret almasıyla bir-
likte Amasya’nın coğrafi işaret tescilli ürün sayısı 
13’e yükseldi.

Ürünlerin coğrafi işaret tescil belgeleri 30 Ha-
ziran, 21 Temmuz ve 10 Ağustos’ta düzenlenen ta-
nıtım programlarında takdim edildi. Programlara 
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) Yönetim 
Kurulu Başkanvekili ve Amasya Valisi Mustafa Ma-

satlı, Amasya Milletvekili M. 
Levent Karahocagil, Amasya 
Belediye Başkanı Mehmet 
Sarı, İl Genel Meclis Baş-
kanı Zeki Erarslan, Yeşilır-
mak Havzası Kalkınma Bir-
liği Mustafa Örgüt, protokol 
üyeleri, ticaret ve sanayi 

odası temsilcileri ile basın mensupları katıldı.
Coğrafi işaretlerin bir şehrin, bir ülkenin ken-

dine özgü ürünlerini tescillemek ve aslına uygun 
olarak, tadını, şeklini ve üretim yöntemini muha-
faza ederek korunmasını sağlamak adına büyük 
önem taşıdığını ifade eden Vali Mustafa Masatlı, 
Amasya Kirazı programında ise “Amasya Kirazı, 
kendine has aroması ve lezzetiyle, iç ve dış pazar-

AMASYA’NIN YÖRESEL 
ÜRÜNLERINE COĞRAFI 

IŞARETLI TESCILI 
KAZANDIRMA ÇALIŞMALARI 

DEVAM EDIYOR.
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larda tercih edilen bir üründür. Amas-
ya yıllık yaklaşık 41 bin tonluk 
kiraz üretimiyle de Türkiye’de 
7’nci sırada yer almaktadır. 
Amasya Kirazının coğrafi 
işaretinin tesciliyle bir-
likte, kirazımız daha 
da değer kazanacak 
ve yurt dışında bili-
nirliği artacaktır.

Özellikle Avrupa 
ülkeleri, tarımsal 
ürünlerde kaliteli ve 
tescilli ürünleri özel-
likle tercih etmektedir. 
Bizler de getirisi yüksek 
bu meyvenin üretim alan-
larını arttırmak için son 2 
yılda Valiliğimiz koordinesinde, 
Tarım ve Orman Müdürlüğümüzce 
hazırlanan ve İl Özel İdaresi ile DOKAP’ın 

%75 hibeyle desteklediği toplam tu-
tarları 894 bin TL olan projelerle, 

176 üreticimize yaklaşık 40 
bin adet kiraz fidanı des-

teği sağlayarak, yaklaşık 
800 dekar kiraz bahçe-

si tesis ettik.
Bu noktadan son-

ra üreticilerimize 
düşen görev Amas-
ya'da kaliteli kiraz 
üretimini arttırmak 
ve tarımsal üreti-

mimize üst seviyede 
katkı sunmaktır. Bu 

düşüncelerle yeni Coğ-
rafi İşaretli ürünümüzün 

Amasya’mıza hayırlı olma-
sını temenni ediyor, bu sürece 

katkı sağlayan herkese teşekkür 
ediyorum.” şeklinde konuştu.
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SOGEP DESTEKLI İSTIHDAM 
ATÖLYELERI PROJESI KAYNAKÇILIK 

KURSU MEZUNLARINI VERDI

Sektör temsilcileri ile yapılan görüşmeler 
doğrultusunda Çorum sanayisinde yetişmiş 
kaynakçı bulma noktasında eksikler olduğu 

tespit edilmişti. Bu bağlamda İstihdam Atölyeleri 
Projesi bünyesinde Çelik Kaynakçılık Kursu açıldı. 

Kaynakçı olmak isteyen adaylara kurs öncesi 
seviye belirleme ve ön eleme sınavı yapıldı. Ön ele-
me sınavını geçen adaylara 100 saatlik MİG MAG 
Kaynağı eğitimi verildi.

Kursu başarıyla tamamlayan 14 kursiyer, 21 
Temmuz’da Kariyer ve İş Merkezi’nde (ÇOKİŞ) dü-
zenlenen törenle uluslararası geçerlilikteki sertifi-
kalarını aldı. Kaynakçı olarak yetiştirilen kursiyer-
ler, yine SOGEP desteğiyle uygulanan Güçlü Kadın, 
Güçlü Gençlik Projesi kapsamında kurulmuş olan 
ÇOKİŞ aracılığıyla istihdam edilecek.

 “ÇORUM BELEDIYESI İSTIHDAM 
ATÖLYELERI PROJESI”

Proje kapsamında Çorum’da ikamet eden 
gençler başta olmak üzere iş gücünün istihdama 
dönüşümünü kolaylaştırıcı İstihdam Atölyeleri 
oluşturuldu. İstihdam Atölyelerinde Kaynakçılık, 
CNC Operatörlüğü, Makine Bakım Onarımı, Elekt-
rik, Ön Muhasebe ve Bilgisayarlı Muhasebe ve 
Dikiş alanlarında eğitim verilerek, ÇOKİS işgücü 
programları yoluyla istihdam olanaklarının kolay-
laştırılması hedeflendi.

2021 YILI SOSYAL GELIŞMEYI DESTEKLEME PROGRAMI (SOGEP) 
ILE DESTEK ALMAYA HAK KAZANMIŞ OLAN, ÇORUM BELEDIYESI 
“İSTIHDAM ATÖLYELERI PROJESI” KAPSAMINDA DÜZENLENEN 

ÇELIK KAYNAKÇILIK KURSU MEZUNLARINI VERDI.
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SAMSUN MODEL 
FABRIKA’NIN KURULUM 

ÇALIŞMALARI DEVAM EDIYOR

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik Araş-
tırmalar ve Verimlilik Genel Müdürlüğü ko-
ordinasyonunda devam eden çalışmaların 

son durumu 3 Ağustos’ta, Orta Karadeniz Kalkın-
ma Ajansı (OKA) Merkez Hizmet Binası’nda dü-
zenlenen toplantıda değerlendirildi.

Toplantı, Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağ-
lı'nın başkanlığında, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Stratejik Araştırmalar ve Ve-
rimlilik Genel Müdürü Prof. 
Dr. İlker Murat Ar, Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Yavuz Ünal, Samsun 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mahmut Aydın, OKA Genel 
Sekreteri İ. Ethem Şahin, il-
gili kurum müdürleri ve Ba-
kanlık uzmanlarının katılı-
mıyla gerçekleştirildi.

Vali Dağlı konuşmasında, 
günümüz rekabet dünyasın-
da sadece üretim süreçleri-
nin değil, bilgi, belge, ana-

liz, rapor gibi araçların da hızlı erişilebilir olması 
gerçeğini ön planda tutarak hareket eden Model 
Fabrika’nın, bilgi teknolojilerinin verimli ve yoğun 
kullanılması ile bilgilerin elektronik ortama taşın-
masıyla ilgili süreçlerde de fayda sağlayan bir Diji-
tal Dönüşüm Merkezi olduğuna dikkat çekti.

Toplantıda, katılımcılara Kayseri Model Fabri-
ka tecrübesi de aktarıldı.

KARADENIZ’IN EN BÜYÜK ŞEHRI SAMSUN’A KURULMASI PLANLANAN 
SAMSUN YETKINLIK VE DIJITAL DÖNÜŞÜM MERKEZI-MODEL 

FABRIKA’NIN KURULUM ÇALIŞMALARI DEVAM EDIYOR.
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ULUSAL SANAYI VERI
MASTER PLANI YAYINDA

11. Kalkınma Planı’nda yer alan 
“311.1. İmalat sanayisine ilişkin ve-
riye dayalı analiz ve planların yapıl-

ması, bu alanda faaliyet gösteren şirketlerin 
düzenli izlenmesi amacıyla, sektör ve firma 
düzeyinde toplanacak verilerin kapsamı, top-
lanma yöntemi ve analizine ilişkin Ulusal Sa-
nayi Veri Master Planı hazırlanacaktır” tedbiri 
gereğince hazırlanarak, verilerin mevcut du-
rumunu ve veri yönetim platformlarını (topla-
ma, analiz etme vb.) ortaya koymayı amaçla-

yan, çalışma üç temel bölümden oluşuyor.

İlk olarak ele alınan Kapsam bölümünde; 
mevcut durumda T.C. Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı tarafından toplanan verilerin kapsamına 
ilişkin bilgiler, ikinci olarak ele alınan Yöntem 
bölümünde; T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlı-
ğı’na ait tüm veri alanlarının depolandığı Veri 
Görselleştirme ve Karar Verme Merkezi ve veri 
toplama yöntemleri, üçüncü olarak Analiz bö-
lümünde ise analitik veri deposu ve sistemin 
geliştirilmesine ilişkin bilgiler sunuluyor.

İMALAT SANAYISI VERILERININ KAPSAMI, 
TOPLANMA YÖNTEMI VE ANALIZINE ILIŞKIN "ULUSAL SANAYI 

VERI MASTER PLANI" YAYIMLANDI.

Çalışmaya https://gbs.sanayi.gov.tr/docs/STB_SAVGM_USVMP.pdf bağlantısı üzerinden erişilebiliyor.
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VERIMLILIK DERGISI - 2022/3 
SAYISI YAYIMLANDI

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın hakemli bilimsel yayını olan ve 56 yıldır yayın hayatını 
sürdüren Verimlilik Dergisi’nin 2022/3 sayısı yayımlandı. Derginin güncel sayısına ve tüm 

arşivine https://dergipark.org.tr/tr/pub/verimlilik adresinden erişilebiliyor.
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.org.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.org.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”


